Ф Н П Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
Президиум
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05 сентября  2016 г.                                                                                       №   19-9
О    награждении     Памятным     знаком
«110 лет профсоюзам Ивановской области»
Президиум
Регионального союза

 «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить   Памятным  знаком    «110  лет  профсоюзам   Ивановской области»:
ИВАНОВУ

         - председателя      областной       организации
Татьяну Александровну           Российского      профсоюза        работников

                                                     текстильной  и  лёгкой  промышленности;
МОСКАЛЁВУ
         - председателя областной организации профсоюза

Надежду    Николаевну

 работников народного образования и науки

                                                     Российской Федерации;
· Ивановская областная организация Российского  профессионального союза работников культуры:
МИРСКОГО                 - председателя Регионального союза «Ивановское
Александра Николаевича        областное объединение организаций профсоюзов»;
· Ивановская областная организация Всероссийского профсоюза работников оборонной промышленности:
КОРСУКОВА
        - ветерана профсоюзного движения, стаж работы

Валерия Васильевича              в  профсоюзе более 15 лет;

ШИКОВУ

        - инженера - конструктора   ОАО    «Завод  имени Елену Георгиевну                    Г.К. Королёва»,     председателя        первичной
                                                   профсоюзной    организации   более  22   лет,
                                                   члена  Совета ИОООП;
· Ивановская территориальная организация общественной организации профсоюза  работников связи  России:
САВЧЕНКО
       - ветерана профсоюзного движения;
Зинаиду  Андреевну
· Ивановская областная организация профсоюза работников жизнеобеспечения:
ГРУДКИНУ                -главного   бухгалтера   Ассоциации   организаций
Надежду Александровну      жилищно-коммунального комплекса  г.Фурманов,
                                                 члена профкома первичной профсоюзной

                                                 организации более 15 лет;

КАТАЛОВА               - стрелка службы охраны АО «Ивгортеплоэнерго»,
Льва Львовича
        члена профкома более 20 лет;

ИВАНОВУ

      - специалиста по персоналу отдела корпоративного
Татьяна Александровну         управления и имущественных отношений АО

                                                  «Ивгорэлектросеть, казначея первичной
                                                   профсоюзной организации.

КРЕМНЕВА               - специалиста по охране труда и технике
Владимира Викторовича       безопасности Муниципального предприятия
                                                 «Городской оздоровительный центр», члена

                                                  профкома более 20 лет;

КОШКИНУ                 - оператора-кассира по приему коммунальных
Алину Игоревну                      платежей АО «Ивановская теплосбытовая
                                                  компания», члена профкома более 20 лет;
МАЛЫШЕВА             -  старшего мастера МУП спецавтобаза жилищного

Сергея Альбертовича              хозяйства., зам..естителя председателя первичной
                                                   профсоюзной организации, члена профкома
                                                   более 15 лет;

ПИВОВАРОВУ           -  инженера СН, ОТ и ТБ АО «Ивгортеплоэнерго».
Ирину Владимировну               казначея первичной профсоюзной организации,
                                                     члена профкома более 20 лет;

ТУЛАЙКИНУ             -  начальника управления  экономики,  финансов
Оксану Юрьевну                       и отчетности Департамента жилищно-
                                                    коммунального хозяйства Ивановской области,

                                                    избиралась  членом  обкома  профсоюза  более

                                                   10 лет;
· Ивановская областная организация профсоюза работников профсоюза работников торговли, общественного питания, потребкооперации и предпринимательства Российской Федерации «Торговое Единство»:
КОКУРИНУ
        - заведующую магазином № 75 ООО «Торг», члена

Светлану Тимофеевну
          профкома более 20 лет,  председателя  культурно-

          массовой комиссии;

ЛЯМИНУ

        - юрисконсульта   ООО   «Торг»,  члена   профкома

Татьяну Георгиевну                 ООО «Шуйский торг»  более 25 лет;
· профсоюзные организации непосредственного подчинения ИОООП:

ЗАЙЦЕВУ                    - мастера  хозяйственно-транспортного  цеха  ОАО
Ольгу Константиновну           «Ивхимпром»,    профгруппорга,      председателя
                                                   комиссии  по  культурно-массовой   работе (стаж

                                                   работы в профсоюзе более 15 лет);
Региональный союз «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»:
ЛЕБЕДЕВУ
      - директора  НОУДО Учебный центр повышения
Людмилу Николаевну             квалификации  профсоюзных  кадров;
АРХИПОВУ               - заместителя директора  НОУДО Учебный центр

Евгению Степановну             повышения квалификации  профсоюзных  кадров;

ЛЫЛОВУ

      - оператора  множительной  техники ЧУ «УТСХО»;
Татьяну Борисовну

КУЛИКОВУ
      - ведущего   специалиста    по    профбюджету   -
Ольгу Александровну            бухгалтера  ИОООП;

КОРОЛЕВУ
      - заведующего  финансовым  отделом   -  главного
Елену Станиславовну            бухгалтера ИОООП;
ПАНЮШИНУ
      - ведущего  специалиста  по  организационной   и
Наталью Николаевну             информационной работе ИОООП;
ФИЛИППОВУ
      - ведущего  специалиста  по  кадрам   ИОООП;
Тамару Владимировну
ПОПОВУ

      - директора   ООО  «Санаторий  Зелёный городок»;
Наталью Юрьевну
РОМАНОВУ
      - директора  ООО  «Объединение Ивановокурорт»;
Елену Николаевну
БАРЧУГОВА
       - ветерана  профсоюзного  движения;

Юрия   Ивановича
ВИНОГРАДОВУ        - ветерана  профсоюзного  движения;

Веру  Александровну
ЗИБОРОВА
       - ветерана  профсоюзного  движения;
Василия Сергеевича
ЖУРАВЛЁВА
       - ветерана  профсоюзного  движения;
Виталия Борисовича
КОНДРАТЬЕВУ         - ветерана  профсоюзного  движения;
Надежду Дмитриевну
МАЛЫШКИНА          - ветерана  профсоюзного  движения, председателя
Юрия Леонидовича                 совета ветеранов ИОООП;
СИНОХИНУ               - ветерана  профсоюзного  движения;
Тамару Сергеевну
СОЛДАТЕНКОВА     - ветерана  профсоюзного  движения;
Геннадия Васильевича
СМИРНОВА
       - ветерана  профсоюзного  движения;
Николая Фёдоровича
ТОНКУШИНУ           - ветерана  профсоюзного  движения.

Валентину Павловну
ТАРАСОВУ                 - председателя  Координационного  совета

Галину Станиславовну           организаций  профсоюзов   Лежневского

                                                  муниципального района

          ВЕРХОВСКУЮ          - председателя  Координационного  совета

Надежду Борисовну                организаций профсоюзов  г/о  Вичуга;

· Ивановская областная организация профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации:
АЛЕКСЕЕВУ             - главного   специалиста    отдела      образования
Ольгу Юрьевну                      администрации Южского муниципального района,
                                       председателя   Южской   районной    организации
                                       профсоюза;
АЛХИМОВУ             - главного   бухгалтера    областной     организации

Татьяну Ивановну                  организации  профсоюза;
БУРКОВУ
      - заместителя     директора         муниципального

Галину Владимировну           автономного    учреждения    дополнительного
                                                  образования    Центр    детского     творчества
                                                  г. Фурманов;    председателя     первичной
                                                  профсоюзной организации;

ВИНОГРАДОВУ        - методиста     областного       государственного
Светлану Анатольевну
         автономного    учреждения       дополнительного
                                        профессионального    образования      Институт
                                        развития   образования     Ивановской     области;
                                        председателя первичной профсоюзной организации

ГОРЮНОВУ              - директора      муниципального      бюджетного
Елену Анатольевну
         общеобразовательного учреждения школы № 20
                                                  г. Иваново,    члена    Ивановского    городского
                                                  комитета профсоюза;
ГРИЦЕНКО                - учителя   русского  языка  и  литературы    МБОУ

Ирину  Николаевну
        школы  № 7  г. Иваново,  председателя первичной
                                                 профсоюзной  организации,   члена   Ивановского
                                                 городского комитета профсоюза;

КИРИЛЛОВУ             - правового  инспектора  областной   организации
Татьяну  Ефимовну
         профсоюза.

КИРСАНОВУ
       - музыкального руководителя   МБДОУ   Детский

Валентину  Васильевну
         сад № 62; председателя первичной профсоюзной
                                                  организации;

ЛЕБЕДЕВУ                 - председателя  Родниковской районной организации
Нину  Константиновну
         профсоюза;

МУРАТОВУ                - воспитателя  логопедической    группы     МДОУ

Веру  Сергеевну
                    Центр  развития   ребенка  -  детский   сад   №  4

                                                  г/о Шуя;  председателя  первичной профсоюзной

                                                  организации;
ПАТРУШИНУ
       - начальника  управления делами Департамента
Галину  Павловну
         кадров  и  кадровой  политики    Ивановского
                                                  государственного политехнического университета,
                                                  председателя     профбюро    административно-

                                                  управленческого персонала;
ПРОХОРОВУ             - директора   МБУДО    Лежневский   центр
Галину Геннадьевну               внешкольной работы, председателя Лежневской
                                                  районной организации профсоюза,  члена
                                                  президиума областной организации профсоюза;
ПУГИНУ

      - учителя профессионально-трудового обучения

Алевтину  Леонидовну
        ОГКОУ Кинешемской коррекционной школы-
        интерната, председателя первичной профсоюзной

        организации; члена президиума Кинешемской

        городской организации профсоюза;
СОКОЛОВУ               - первого заместителя начальника Департамента
Наталью  Геннадьевну
         образования   Ивановской    области,     члена

                                                  президиума областной организации профсоюза.

Председатель  ИОООП

А.Н. Мирской